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Öppet Hus Klubblokalen:  Tisdagen 13 Okt. Kl. 18,00-21,00 

Som vanligt träffas vi över en kopp kaffe med dopp träffar andra medlemmar, rotar i biblioteket. 

Passa på och köp ett vackert vagnmärke eller dekal med klubbens logotyp att pryda ditt fordon med, 
till en kostnad av 150 kr/st. / 10 kr./st. 
 
 

 

Dagligbilrallyt: 
Dagligbilsrallyt går i år av stapeln Lördagen den 17 oktober  med första start Kl.10.00.Start och mål  
Hagby kyrka väster om Uppsala. 
 
Vid start och målgång bjuds på något att förtära. 
 
 
OBS!! 
Anmälan senast 12 okt. till:  Rune Carlsson Tel.  018-397081  / 070-4609414 
 
   
                                             

Julhälsningen: 
Har du varit med om något under sommaren eller något annat som du vill delge dina klubbkamrater 
då är julhälsningen perfekt medium. 
Sänd ditt bidrag (E- post i word format eller handskrivet  brev) gärna  bilder (som sänds separat) till 
Leif Carlsson Vitkålsgatan 95  A  754 49 Uppsala  E-post: kerstinochleif@telia.com 

 
 
 
 

Hemsidan: 
Webbmaster efterlyser material till vår hemsida.  
Har du något som du skulle vilja dela med dej av förslagsvis, bilder, mekartips, några rader från en 
träff eller rally du varit med på m.m. Skicka till Ingemar Ejdersund 
webmaster@upplandsfordonshistoriker.se 
Använd hemsidans gästbok. Kom gärna med förslag till förändringar / förbättringar etc. 
Du kan också efterlysa eller sälja fordon och tillbehör. 
 

 
Marknad: 
Styrelsen tackar alla som ställt upp och arbetet på marknadsdagarna Ekebyboda 

       VÄND 
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MHRF: 

Motorhistoriska Priset 2008 tilldelades Göran Dahlgren 

Motorhistoriska Priset 2008 tilldelades Göran Dahlgren den 26 februari 2009 i anslutning till MHS årsstämma.  

Motoveringen till priset lyder "För hans pionjärgärning och aldrig sinande entusiasm för MHS och för det 

ursprungliga initiativet till MHRF. Hans mångåriga känsla för och kunskaper om de ameerikansa 

trettiotalsbilarna har betytt mycket för hobbyns bredd och utveckling i Sverige"  

 

Priset är genemsamt för MHS/Stig-Olof Olofsson, MCHK/Björn Weissman, AHK/Anders Läck och 

MHRF/Peter Edqvist.  

       

 

 

MHRF:s remissvar över förslag om ändrade besiktningsregler 

Enkel trafiksäkerhetsbesiktning med glesa intervall  

I linje med medlemsklubbarnas beslut på förbundsstämmorna 2002, 2003 och 

2004 föreslår MHRF i sitt remissvar en enklare trafiksäkerhetsbesiktning med till 

exempel fyra till fem års mellanrum för fordon av 1959 års modell eller tidigare. 

En särskild förenklad kontroll som endast tar hänsyn till basala 

trafiksäkerhetsfunktioner samt fordonets tekniska data och identitet bör kunna ges 

lägre kostnad vilket i kombination det utglesade inställelseintervallet torde ge 

ökad "kundnöjdhet" för den enskilde samlarfordonsentusiasten, liksom kraftigt 

minskad belastning på Svensk Bilprovning samtidigt som trafiksäkerheten kan upprätthållas. Eventuellt kan 

kontroll utföras av auktoriserade verkstäder eller andra institutioner. Viktigast i dagsläget är att sänka 

kostnaderna för fordonskontrollen för bussar och lastbilar. 

 

Läs mer: MHRF_om_kontrollbes_040907.pdf  

 

http://www.mhrf.se/include/pages/addedFiles/MHRF_om_kontrollbes_04090720070221-231506.pdf

